PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP nº 27/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3216/2021, p. 2-3, 5
maio 2021.

PORTARIA GP Nº 27/2021

Designa membros para atuar na Comissão
Permanente de Avaliação Documental no
âmbito deste Tribunal.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ato GP nº 25, de 05 de maio de 2021, que institui a nova
Comissão Permanente de Avaliação Documental - CPAD no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os demais membros que compõem a Comissão Permanente de Avaliação
Documental, nos termos do § 1º do art. 1º do Ato GP nº 25, de 05 de maio de 2021, a saber:

I - Eduardo dos Santos Rocha, responsável pela Coordenadoria de Gestão Documental;

II – Christiane Samira Dias Teixeira Zboril, responsável pelo Centro de Memória do Tribunal;

III – Márcio Nisi Gonçalves, responsável pela Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicações;

IV – Heroneudo Mendes Araujo, servidor graduado em curso superior de Arquivologia;

V – Luciana Meire Alves, servidora graduada em curso superior de História;

VI – Leila Dantas Pereira, servidora graduada em curso superior de Direito.

Parágrafo único. Os integrantes da Comissão designados no caput desempenharão suas
atividades sem prejuízo das respectivas funções desempenhadas pelo cargo que ocupam.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria GP nº 08, de 15
de fevereiro de 2019.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, 05 de maio de 2021.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14113
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14113
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10857
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10857